

Årsredovisning
för
Wolfe designstudio ab
559411-1170

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Wolfe, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen för Wolfe designstudio ab avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utforma kundspecifika speciallösningar inom design, konst- och arkitektur inom inredning på konsultbasis samt rita byggnader, tillfällig arkitektur, paviljonger, inredningsarkitektur och möbler. Utöver konsultuppdrag ska företaget producera konstinstallationer på uppdrag av privata och offentliga organisationer samt producera små serier av egna produkter såsom möbler och belysningsarmaturer. Härutöver äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (7 mån)
Nettoomsättning	2 323	1 598	1 110
Resultat efter finansiella poster	222	-113	185
Soliditet (%)	50	41	58

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 761	2 235	91 996
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 235	-2 235	0
Årets resultat			172 260	172 260
Belopp vid årets utgång	25 000	66 996	172 260	264 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	66 996
Årets resultat	172 260
Totalt	239 256

disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	179 256
	239 256

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 323 141	1 597 667
Övriga rörelseintäkter		150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 323 291	1 597 667

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-386 199	-208 491
Övriga externa kostnader		-647 958	-588 101
Personalkostnader	2	-1 059 016	-910 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 012	-4 674
Summa rörelsekostnader		-2 101 185	-1 711 478

Rörelseresultat

222 107 **-113 811**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	2 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452	-1 084
Summa finansiella poster		-80	977

Resultat efter finansiella poster

222 026 **-112 834**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	121 000
Summa bokslutsdispositioner		0	121 000

Resultat före skatt

222 026 **8 166**

Skatter

Skatt på årets resultat		-49 766	-5 932
-------------------------	--	---------	--------

Årets resultat

172 260 **2 234**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 375

35 388

Summa materiella anläggningstillgångar

27 375

35 388

Summa anläggningstillgångar

27 375

35 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

577 842

269 918

Övriga fordringar

23 341

2 505

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 653

77 445

Summa kortfristiga fordringar

637 836

349 868

Kassa och bank

Kassa och bank

108 409

149 606

Summa kassa och bank

108 409

149 606

Summa omsättningstillgångar

746 244

499 474

SUMMA TILLGÅNGAR

773 620

534 862

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 996

64 761

Årets resultat

172 260

2 235

Summa fritt eget kapital

239 256

66 996

Summa eget kapital

264 256

91 996

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 000

159 000

Summa obeskattade reserver

159 000

159 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157 891

45 046

Skatteskulder

15 658

7 969

Övriga skulder

176 814

134 612

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

96 240

Summa kortfristiga skulder

350 364

283 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

773 620

534 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 062	0
Inköp	0	40 062
Utgående anskaffningsvärden	40 062	40 062
Ingående avskrivningar	-4 674	0
Årets avskrivningar	-8 012	-4 674
Utgående avskrivningar	-12 686	-4 674
Utgående redovisat värde	27 375	35 388

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	100 000	0
Summa ställda säkerheter	100 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Stockholm

Alexander Wolfe

2025-12-11